PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto, 426 - Centro- Pindaí – Bahia
Fone: (77) 3667-2245/2263– CEP.: 46.360-000

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 14.105.183/0001-14

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 036-2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 028-2025. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004-

2025. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PINDAÍ-BA. CONTRATADO: AWT CONSTRUTORA LTDA CNPJ Nº

41.428.221/0001-42, OBJETO: a contratação de empresa especializada em serviços de engenharia e

arquitetura, sob o regime de empreitada tipo menor preço global, visando a execução de obra,

referente à construção de ponte em estrutura de concreto, na comunidade rural de tapera, neste

município, sob o regime de execução indireta, em conformidade com as especificações constantes no

projeto básico, na descrição dos serviços, memorial descritivo, na forma da lei, do processo

administrativo nº 028-2025.  VALOR GLOBAL: R$ 444.454,00 (quatrocentos e quarenta e quatro mil,

quatrocentos e cinquenta e quatro reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 09.010

PROJETO/ATIVIDADE: 1.129 - 1.195 – ELEMENTO DE DESPESA: -44.90.51.00.  VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 17/03/2025.

Publicado de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021.